

## Nabídka malířských a natěračských prací na ZŠ Edisonova 2821 Varnsdorf

Odběratel: MÚ Varnsdorf, náměstí E. Beneše 470, 40747

Dodavatel: Josef Galbavy, IČO 12759210, Horní Podluží

### Věc: vymalování 4.tříd

588m <sup>2</sup> oškrábání staré malby	12,-	7056,-
588m <sup>2</sup> zákl. penetrační nátěr	12,-	7056,-
588m <sup>2</sup> vyspravení omítek sádkou	12,-	7056,-
588m <sup>2</sup> provedení malby HET klasikem		
1+1 ton vč. začištění a linky	38,-	<u>22344,-</u>
		<b>43512,-</b>

### nátěr soklu

160m <sup>2</sup> obroušení starého nátěru	10,-	1600,-
160m <sup>2</sup> zákl. nátěr synt. barvou	38,-	6080,-
160m <sup>2</sup> vyspravení tmelem	20,-	3200,-
160m <sup>2</sup> přetření vyspravených míst barvou	22,-	3520,-
160m <sup>2</sup> vrchní nátěr emailu	108,-	<u>17280,-</u>
		<b>31680,-</b>

### vymalování chodby C vč. části schodiště

160m <sup>2</sup> obroušení vč. část. oškrábání staré malby	12,-	1920,-
160m <sup>2</sup> zákl. penetrační nátěr	12,-	1920,-
160m <sup>2</sup> vyspravení omítek sádkou	12,-	1920,-
160m <sup>2</sup> provedení malby HET klasikem		
1+1 ton vč. začištění a linky	38,-	<u>6080,-</u>
		<b>11840,-</b>

### nátěr soklu

77m <sup>2</sup> obroušení starého nátěru	10,-	770,-
77m <sup>2</sup> zákl. nátěr synt. barvou	38,-	2926,-
77m <sup>2</sup> vyspravení tmelem	20,-	1540,-
77m <sup>2</sup> přetření vyspravených míst barvou	22,-	1694,-
77m <sup>2</sup> vrchní nátěr emailu	108,-	<u>8316,-</u>
		<b>15246,-</b>

<b>doprava</b>	<b>1500,-</b>
<b>zakrytí podlahy vč. hrubého uklidu</b>	<b>2600,-</b>

<b>celkem =</b>	<b>106 378,-</b>
-----------------	------------------

**Dne 24.3.2020**

Odběratel :

**Město Varnsdorf**

407 47 Varnsdorf, Náměstí E. Beneše 470

TEL. 412 372 241, FAX 412 371 051

IČO: 00261718 DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 19.10.2020

**Objednávka dodavatelská**

Číslo objednávky: 00381

MUVAX00KNAZW

Dodavatel :

**Josef Galbavý**

**Horní Podluží 20**

**40757 Horní Podluží**

IČO : 12759210

DIČ :

Číslo účtu: [REDACTED]

Bankovní spojení : [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Vyřizuje : [REDACTED]

Telefon :

Fax :

e-mail:

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!)

Datum uveřejnění v registru:

ID smlouvy v registru:

v registru zveřejňuje:

Poznámka :

Objednáváme u vás malířské a natěračské práce v ZŠ Edisonova 2821, Varnsdorf, 4. třída a chodba včetně části schodiště dle cenové nabídky.

Registru smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

Termín realizace: ihned.

Celková cena: 106 378,- Kč.

Správce rozpočtu : [REDACTED]

Příkazce operace : [REDACTED]

Akceptuji objednávku: [REDACTED]

